
Rennbahn Oerlikon Resultate 22. August 2017

Entsprechendes Kategorien-Register anwählen

Schweiz Meisterschaft - Bahn 2017 22. Aug. 2017

Rennbahn Oerlikon Elite SCRATCH - FINAL Jurypräsident: Gerry Payer

15 Km 45 Runden RANGLISTE - Classsement Zielfilm: Fritz Keller Gestartet: 21

18 Min 49,958 Km/h Zeitnehmer: Ramona Witzig Klassiert: 14

0,900 Sek SeHe

Rang Nr. UCI - ID Name Vorname Nat. Club / Wohnort Team Jahrg. -Rde

1 11 100 046 206 18 PERIZZOLO Loïc SUI BikeInLove Genève; Perly Team Chris-Net 1988

2 7 100 089 171 12 FREULER Jan. André SUI RBT Fridolin; Reichenburg Maloja Pushbikers 1992

3 3 100 033 014 18 MARGUET Tristan SUI RC Olympia Biel; Alten ZH Samsung 1987

4 2 100 101 185 95 MÜLLER Reto SUI RV Wetzikon; Schaffhausen BMC Development Team 1998

5 6 100 101 183 93 BISSEGGER Stefan SUI VC Bürglen-Märwil; Mettlen ROTH - AKROS DEVO 1998

6 16 100 072 599 27 SUTER Gaël SUI Montreux-Rennaz Cycl;Villeneuve Maloja Pushbikers 1992

7 15 100 111 488 19 TEMPERLI Niklas SUI VC Hittnau; Hittnau Team Gadola-Wetzikon 1998

8 18 100 089 264 08 SELENATI Nico SUI RV Wetzikon; Wolfhausen Team MG Project 1996

9 19 100 078 904 27 PASCHE Frank SUI VC Mendrisio; Savigny VC Mendrisio-PL Valli 1993

10 9 100 058 655 51 IMHOF Claudio SUI VC Hirslanden; Sommeri Surg Tech - Lerch & Partner 1990

11 40 100 107 960 80 RUEPP Martin SUI RRC Diessenhofen; Schaffhaus. Strada Sport 1973

12 34 100 108 797 44 MERKT Adrien SUI VC Industrie; Zürich MG Projekt 1993

13 21 100 148 395 66 LIENHARD Fabian SUI VC Steinmaur; Steinmaur Team Voralberg 1993

14 39 100 155 438 28 MORF Yvan SUI VC Industrie; Zürich Team MG - Projekt 1994

DNF 20 100 070 810 81 ANDRES Christian SUI VMC Aarwangen; Bad Zurzach Lerch & Partner-Surg Tech. 1990

DNF 38 100 110 484 82 PORTMANN Martin SUI RV Zürich; Horw Track Team BE electric 1991

DNF 25 100 110 474 72 BACHOFNER Patrick SUI VC Hittnau; Theilingen Team Gadola-Wetzikon 1998

DNF 26 100 152 368 62 NAEGELI Daniel SUI VC Meilen; Meilen Team Gadola-Wetzikon 1998

DNF 27 100 091 294 01 KRÄHEMANN Raphael SUI VC Meilen; Egg Humard Vélo-Passion Renfer 1996

DNF 45 100 101 186 96 SCHNEITER Joab SUI Ciclo International; Ittigen Équipe Explosit-Goomah 1998

DNS 146 100 147 984 43 MUHL Sandro SUI RRC Diessenhofen; Schaffhaus. Muhl Elektroberatung 1985



14 21 Teilnehmer

Elite Schweiz. Meisterschaft-Bahn 2017 22. Aug. 2017

Rennbahn Oerlikon RANGLISTE - Punktefahren

40 Km 120 Runden Jurypräsidet: Gerry Payer SeHe

49 Min 48,698 Km/h Zielfilm: Fritz Kelller Gestartet: 18

17,000 Sek Zeitnehmer: Ramona Witzig Klassiert: 9

Rang Nr UCI - ID Name Vorname Nat. Club/Wohnort Team Punkte Einlauf

1 6 100 101 183 93 BISSEGGER Stefan SUI VC Bürglen-Märwil; Mettlen ROTH - AKROS DEVO 48

2 7 100 089 171 12 FREULER Jan. André SUI RBT Fridolin; Reichenburg Maloja Pushbikers 41

3 8 100 062 163 67 THIÈRY Cyrille SUI VC Mendrisio; Chavornay VC Mendrisio-PL Valli-Assos 28

4 3 100 033 014 18 MARGUET Tristan SUI RC Olympia Biel; Alten ZH Samsung 25

5 2 100 101 185 95 MÜLLER Reto SUI RV Wetzikon; Schaffhausen BMC Development Team 23

6 16 100 072 599 27 SUTER Gaël SUI Montreux-Rennaz Cycl;Villeneuve Maloja Pushbikers 22

7 21 100 148 395 66 LIENHARD Fabian SUI VC Steinmaur; Steinmaur Team Voralberg 7

8 9 100 058 655 51 IMHOF Claudio SUI VC Hirslanden; Sommeri Surg Tech - Lerch & Partner 0

9 34 100 108 797 44 MERKT Adrien SUI VC Industrie; Zürich MG Projekt -16

DNf 11 100 046 206 18 PERIZZOLO Loïc SUI BikeInLove Genève; Perly Team Chris-Net DNF

DNF 15 100 111 488 19 TEMPERLI Niklas SUI VC Hittnau; Hittnau Team Gadola-Wetzikon DNF

DNF 19 100 078 904 27 PASCHE Frank SUI VC Mendrisio; Savigny VC Mendrisio-PL Valli DNF

DNF 39 100 155 438 28 MORF Yvan SUI VC Industrie; Zürich Team MG - Projekt DNF

DNF 40 100 107 960 80 RUEPP Martin SUI RRC Diessenhofen; Schaffhaus. Strada Sport DNF

DNS 18 100 089 264 08 SELENATI Nico SUI RV Wetzikon; Wolfhausen Team MG Project DNS

DNS 20 100 070 810 81 ANDRES Christian SUI VMC Aarwangen; Bad Zurzach Lerch & Partner-Surg Tech. DNS

DNS 27 100 091 294 01 KRÄHEMANN Raphael SUI VC Meilen; Egg Humard Vélo-Passion Renfer DNS

9 18 Teilnehmer Punkte Einlauf

Elite Schweiz. Meisterschaften-Bahn - Championnat Suisse 2017 22. Aug. 2017

Rennbahn Oerlikon 4000 m Individial-Verfolgung-Poursuite Jurypräsident: Gerry Payer Gestartet: 11

Schlussklassement - Classement général Zielfilm: Fritz Keller Klassiert: 12



Zeitnehmer: Ramona Witzig gefahrene Zeit

Rang Nr. UCI-ID Name Vorname Nat. Club / Domizil Team Jahrg. Lauf min : sek Km/h

1 8 100 062 163 67 THIÈRY Cyrille SUI VC Mendrisio; Chavornay VC Mendrisio-PL Valli-Assos 1990 2a 4 : 29,392 53,454

2 9 100 105 110 12 IMHOF Claudio SUI VC Hirslanden; Sommeri Surg Tech - Lerch & Partner 1990 2b 4 : 36,495 52,081

3 19 100 078 904 27 PASCHE Frank SUI VC Mendrisio; Savigny VC Mendrisio-PL Valli 1993 1b 4 : 35,680 52,234

4 2 100 101 185 95 MÜLLER Reto SUI RV Wetzikon; Schaffhausen BMC Development Team 1998 1a 4 : 42,298 51,010

5 6 100 101 183 93 BISSEGGER Stefan SUI VC Bürglen-Märwil; Mettlen ROTH - Akros Devo 1998 4a 4 : 40,626 51,314

6 7 100 089 171 12 FREULER Jan. André SUI RBT Fridolin; Reichenburg Maloja Pushbikers 1992 3b 4 : 40,854 51,272

7 18 100 089 264 08 SELENATI Nico SUI RV Wetzikon; Wolfhausen Team MG Project 1996 6b 4 : 44,812 50,560

8 25 100 110 474 72 BACHOFNER Patrick SUI VC Hittnau; Theilingen Team Gadola-Wetzikon 1998 6a 4 : 53,917 48,993

9 72 100 155 418 08 STEINACHER Cyrill SUI RV Sulz; Sulz Track Team BE electric 1999 2a 4 : 57,569 48,392

10 40 100 107 960 80 RUEPP Martin SUI RRC Diessenhofen; Schaffhaus. Strada Sport 1973 1a 4 : 59,921 48,013

11 38 100 110 484 82 PORTMANN Martin SUI RV Zürich; Horw Track Team BE electric 1991 2b 5 : 34,145 43,095

DNS 45 100 101 186 96 SCHNEITER Joab SUI Ciclo International; Ittigen Équipe Explosit-Goomah 1998 1b

11 12 Fahrer


